Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 18 de febrero de 2026

CAÑAMAQUE

Aprobado la memoria valorada para el “Arreglo caminos rurales” que ha sido redactado por 
el Sr. Ingeniero Técnico Industrial D. Mariano Martín Martínez , con un presupuesto de ONCE 
MIL CIENTO SESENTA Y SEIS CON TREINTA Y OCHO EUROS //11.166,38€// IVA inclui-
do, se somete a información pública por espacio de ocho días contados a partir del siguiente a la 
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón de anuncios y en 
la página de la sede electrónica: canamaque.sedelectronica.es, para que los interesados puedan